
' -:t -

OSIV A.. BORŠOV, spol. s r. o. 

SMLOUVA 

, 6 PM/ 2021. čisfo !. ........ ... .... ...... . 

O PRODEJI OSIV A SADBY pro sklizeň v roce 20.?~ .... 

OSIVA BORŠOV, spol. sr. o. 
Zastoupe11á Ing. Andrea Slajsová- - p1m.lli'1sfo 
.'\_,dresa OSIVA BORŠOV. spol. sr.o., PrúmysloYá 245, Poříčí. 373 82 Boršov nad Vltavnu 
JC 490-18124 DIČ: CZ49018124 
Hanko·ffii spojení 
Telefon 

 
 

č. účtu :  

Fax. :  
e-mail  http:  
Zapsána v OR u KS v Č. I3udějovicích, oddíl C, vložka 2959, dne 4.června J 993 
Jako prodávající na straně jedné 

. \~ - . 1 '-- .. I t 
~ ..... ! .JS.P~l:!! .. ?.,./!TF_f5: ft. ~!fl?.~~.!?.-~_?.,li.P!f.t:r? b-)fJL(!f!<?.KE V·lfHtlVj CNKB 

~ I • 

" 

/Al~ . . LF9.~ HD Ř C:'ÁČ ~.tf. .-._ ~E!?!.~ .L.-:.4lf!?fti![H??$!![i1:;l.,[ .tf .. ~:~~ e1-1t:-!š 

~~,~~ Y 30/!1 t .. -~f'L_,ýfJJ1yJ71~~.t1 .. e__~é_-~ 1 . J.f0. OJ_, 
.... . fop :řf d99 ....... .... 1 ·,1 (· . ....... .. . ~4- .tPf?.O. .. tG. $91. ... .. .... ... .. . . 

lfaní.f•\i1t *u11::;1t . . .. .... . .. .. .. . . .. : ~ . • .. . ,c , -:':. ,:.;;w 
i. . 1 

.:rfáz~1./J.ťl;!C~J<:>1 Jc'1ř~J_ --_ !-f~~~J..r ( .. ... ·•Jdi! ~ K; 
j:iku iku1:mjiiá 1,.1 , 1r;m..: druh~ ~~.1; Y kV K 

uzavírají ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89.12012 Sb., občanského zákoníku. , platném zněnL tuto smlouvu: 

PŘEDM.ĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je osivo (sadba) pro sklizeň v roce 20.i~ .... ve smyslu níže uvedených ustanovení. 

POVINNOSTI PROD.Á VAJÍCÍHO 

I. Prodávající se za,azu_íe prodat kupujícímu osiva (sadbu) v hmotností, druzích, odrůdách, stupních množení a 
termínech uvedených v příloze č. l, k1erá j.:: nedílnou součástf této smlouvy. 

2. Kupní cena bude sjednána ve smyslu zákona č. 526.!90 Sb .. o cenách, v platném znění nejpozději do dne předání 
zboži. 

3. Pokud není touto smlouvou určena odlišná kvalita, plní prodávající uznaným osivem a sadbou v kvalitě 
odpovídající 7ákonu i':. 219/2003 Sb., o oběhu osiva a sadby a souvisejících vyhlášek č. 369/2009 Sb., 206/2004 Sb. 
vše v platném znění 

4. Prodávající mú možnost určit subdodavatele při zachováni všech závaLk:u \)'p1ývajících ze smlouYy. V těchto 
případech dohodne s kupujícím zpúsob kvantitativní í kvalitativní přejímky dodávky. 

5 Prodftvajkí avízuje každou dodávku osiva {sadby) vyplývajlci ze smlouvy nejpozději před nakládkou zboží :; 
dohodou stanoví předbbžné ča,ové rozpětí YykJádky. 



-1-

POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

Kupující se zavazuje: 

l. f'řevz.it dohodnut'.:. osi',o {sadbu) v dohodnutém termínu plněni (blíže specifikovúno v přlloze č. 1 ). 

2. ~plnit tyto dohodnuté povinnosti Ješrě před pr~dánim zbon: 

3. 7...abezpcčii avizornnou vykládku zboží (manipulační teeňoiku včetně obsluhy) trvající max. i hodinu po příJer:uu 
coprarního orostředku (v závislosti na přepravovaném množství). 

+. Uhradit dopravci vzniklé náklady za vykiádku zboži trvajici dek ne:ž l hodill'u (po příjezdu dopravního prostředku) 
dle doložených dokiai.'... 

5 . Provést prohlídku kupovaného zboží při přejímce a bez zb;tečného odkladu infonnovat prodávajícího o případných 
vadách. 

ó. V případč reklamace vady osiva (sadby), l1eré zjistil kupující. postupovar dle reklamačn ího řádu OSIVA 
HORSOV. spn!. sr.o. 

7. Bez souhlasu prodáva,jícího nepoužívat nakoupené osivo pro další prodej a následnou produkci z něj obchodně 
ne,,yuživat jako osivo a tím neporušovat ustanoYení zákona 408i200 Sb. v plaL,ém zněn í, dále neporušovat 
ustan<n·ení ?ákona č. 219/2003 Sb. a sou,•i.sejících vy11lMek č . 369/2009 Sb., 206/2004 Sb. vše v platném znění. 

PLATEBNi PODMÍNKY 

1. Kupující je povinen za dodávku po předáni zbo7i 7apiaút přcvodnlm pl'·íkazcm na základě faktury vystaven€: 
prodávajícím. 

2. V případč prodlení se zaplacen{rn ťak.1ury za dodan6 zboží zap lat! kupujíc! prodávajícímu úrok.')' z prodlení ve vi·ši 
0,05 %, z dlužné částky za každ}' den z prodlení. 

3. Faktura obsahuje tyto údaje: označeni faktury a číslo, název a sídlo prodáv~jícího a kupujícího, předmět dodávky a 
den jejího splnění, den odeslání faktu ry a lhúta její splatnosti. označení peně:ř.ního ústavu a číslo účtu, na kter::· má 
bS·t placeno. cena zajednotku, množství, celkovou fa.kruro\'anou částl...-u a daiíovf doklact. 

-t V případě zdanite\nS·ch plnění, kdy se během 7.daňo,,acího období pos..k.ytne na zák.ladě srrJouvy opakované plněni. 
se považ~je zdanitelné plnění za uskutečněné nejpozd~ji posledním dnem zdař1ovacího období. Opakovaným 
plněním se rozumí uskutečnění zda11iteiného plnění ve sjednaných lhůtách, přičemž se v rámci tem smlouvy jedná o 
plnění shodným zbožím, službou nebo pfe\'Odem a využitím práv (§ 21 odst. I O zák.č.235í04 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění) 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

l. Tato smlouva byla uzavřena válJ1ě, svobodně a srozumitelnč, nikoliv v tísnj a vyja<lřllje pravou vůli smlurních 
stran. 

2. V piípadč odstoupení od smlou'\'y je povinností odstupující strany uhradit druhé stranč škodu. která jí z tohoto 
důvodu vznikne. 

3. V případě vroíklých nákladú pří dopravě (nakládce, vykládce) zboží. které smluvní strany nemohly ovlivnit, bude 
úhrada řešena dohodou. 



-3-

4. V případě zániku prodávající nebo kupující organizace. přecházejí závazky vyplývající ze smlouvy na následnický 
subjek.:. 

5. Smluvní :,tran.y berou na vědomí, že na základě této smlouvy budou vzájemně zpracovávat osobní údaje druhé 
smluvní strany ve smyslu nařízení Evropské.ho parlame-ntu a Rady (EU) č. 201ó/ó79 ze dne 27.4.2016 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajú) a souvisejících zákonú, a to v rozsahu uvedeném v této smlouvě, příp. dle 
povahy smlouvy shromážděných v průběhu obchodní spolupráce, k."teré získaly buď od druhé smluvní strany nebo 
z. veřejně dostupných rejstříků. Smluvní strany se v této souvislosti vzájemně zavazují dodržovat povinnosti 
vyplýv·ající z platné legislativy. 

6. Poln1d neni ve smlouvě uvedeno jinak řídí se právní vztahy vyplývající z této smlouvy příslušnými ustanoveními 
zák.ona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku. v platném znění. Změny a doplňky mohou být provedeny pouze. 
písemně, po dohodě smlm,11lch :siran. 

7. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z toho kupující a prodávající obdrží po i výtisku. 

JINÁ UJEDNÁ.l\i 

V ..... . .. PPP~!~!-!.P.Y~~~~~ ............................. dne .. . . ~:-~: .. . .......... 20.:?.; .. ....... . 

Za p.rodáv.ajíctbo: 

Za kupujícího: 

Ing. Andrea Šlajsová 

prokurista 

jméno. funkce 

~v· '-,;i i 

~ EDrrEL <; j({)~\Jt H-íJ KrifrlU 
/} K 5 J;:\/ <2 H~:J.3 
--·--------------~-~-.... ----... - ------···- ... --
/ /ti (f _ l!::e-:fJ~~rJvf fJ2CÍ lt k:lf' 

č~~,t\~~~;;'fr. ~i';{t-1 t·~· ~ 
fi.rih°f:;yS!O\ 'J. .! ~).) 

l c/3 t J l.\~r~;)'.' :1t1d 'i/\tavou 
l( 4':'{}/ i~l2A DlČ: CL~S:Ol3i24 

(:SOB, :i.s. C.B. č.ú. \ 20651i5310300 
2./!pis k r(S ,· C.B„ oddíl C, vložka 2959 

t~i~ .. fax: J0"1 250 ! 11 

---------- - -· 

Školní statek a krajské středisko 
eb, 

e 
U heb 

IČ: 76889 



I 
I 

j 

I 

-i-

Příloha č. 1 ke smlouvě J..€?.~~-~./.~P.~1-.: .. -
;,;. ,, . ŠKOllNÍ STATEK A KRJ>JSKÉ STŘEDISKO EKOLOGICKÉ VÝCHOVY CHEB IČ. 000 76 899 

Odb ... xat...,\ .------------------------=---------------·------------------· 

SMLUVNÍ DODÁVKA OSIVA (SADBY) PRO V\'ROBU V ROCE 20 .. ~~ ........... ... ... . 

druh odrůda I hmotnost místo dodávky termín dodávky; I 

i !t poznámka 
i' 

i ' f 

I 
PŠENICE OZIMÁ 

I DOLNÍ DVORY do ,(O.C/. k2.4 l 
BONANZA 20 (950C ·ft) ' ' 

I 
I I l MOŘENO RANCONA! i mix 1 Ol/t 1 

I I 
I 

í 
I 

I 
f AKTU RA SPLATNost 14 DNÍ i 

l 

í 

j ' ! I i I 
I . 

f 

l I 
l I 

i 
I I 

l I ! 
l 

I 
I 

I i 
I 

l t 
I 

I 1 

I I I 
.1 

\ 
i 

I 
V . .. . .. · · · P.fL~!~l:I. ~~0.~~~~ · -· · · · · · · · · · · · · · · · ·· ··· ··.dne .. · ···· ·~: -~:···· ··· ·· -20--~~ · · · · · · · OSfVA BORŠOV, ~oL sr .o.@ 

Průmyslová 245 
Za proáávajícího: 373 82 Boršov nad V!tavoo 

fČ 49018124 DIC CZ490i8124 
 č.B. č.ú. l20<i~53/0300 

Ing. Andrea Šlajsová 

prokurista 
v Č.B., o::!díl C, v!ožlm 70<0 

•••••••• - ·• • • -,- ~ Ch, S,' 

jméno, funkce 

v· v l í 

?; !:l)fTEL S ~l/Jt if DST.ifrl.U 
Zakupuj íc .4 K$ t;:.V Q H;,_[3 




